Проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__________________№______
                                                               г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 26.01. 2012 № 73 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории города Кузнецка, в соответствии с постановлением администрации города Кузнецка от 29.06.2022 № 1243 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города Кузнецка», руководствуясь Положением о Комитете по управлению имуществом города Кузнецка, утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 18.05.2006 № 90-32/4 (с изменениями от 26.10.2023), ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 26.01.2012      № 73 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» (далее – Постановление) следующие изменение:
1.1. в пункте 1.1. приложения к Постановлению слова «(далее - Уполномоченный орган)» заменить словами «(далее - Администрация).»;
1.2. пункт 1.1. приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

 «Муниципальная услуга предоставляется Администрацией. Органом местного самоуправления города Кузнецка, ответственным за выполнение административной процедуры в рамках предоставления настоящей муниципальной услуги, является комитет по управлению имуществом города Кузнецка (далее – Уполномоченный орган).»;

1.3. абзац 3 пункта 1.4. приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«- справочной информации о работе Уполномоченного органа;»;
1.4. пункт 2.2. приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«2.2. Предоставление муниципальной услуги осуществляют Администрация, Уполномоченный орган (комитет по управлению имуществом города Кузнецка).»;
1.5. в пунктах 2.5., 2.6., подпунктах 2.5.1., 2.5.2., 2.5.3. приложения к Постановлению слова «Уполномоченный орган» заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже;

1.6. в абзаце 2 подпункта 2.5.2. приложения к Постановлению слова «внесение сведений» заменить словами «внесение сведений Уполномоченным органом»;
1.7. в пунктах 4.1., 4.3. приложения к Постановлению слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Администрация, Уполномоченный орган» в соответствующем падеже;
1.8. в пунктах 5.1., 5.2. приложения к Постановлению слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Администрация, Уполномоченный орган» в соответствующем падеже;
1.9. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Николаева А.Н.».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Николаева А.Н.
	Глава города Кузнецка                                                                         С.А. Златогорский